
ОГБПОУ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИИ»

ПРИКАЗ

09.03.2021 №74

г. Томск

Об утверждении локальных актов

В рамках реализации мероприятия «Государственная поддержка профессиональных 
образовательных организаций в целях обеспечения соответствия их материально-технической 
базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые профессионалы» 
(Повышение конкурентоспособности профессионального образования)» национального 
проекта «Образование» государственной программы «Развитие образования» (Протокол 
№3/2020 от 27 июля 2020 года Министерства просвещения Российской Федерации заседания 
Конкурсной комиссии):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 09.03.2021 следующие локально-нормативные акты:

- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической 
базой по компетенции «Интернет вещей».

- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической 
базой по компетенции «Машинное обучение и большие данные».

- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической 
базой по компетенции «Корпоративная защита от внутренних угроз информационной 
безопасности».

- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической 
базой по компетенции «Облачные технологии».

- Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся, установлении их форм, периодичности и порядка проведения в ОГБПОУ 
«Томский техникум информационных технологий».

- Положения о порядке организации и проведения государственной итоговой 
аттестации.

Руководитель (заместитель директора по ОВиБ) Г.Б. Долгих

Родзик Е.А. 
53-12-61


